
 

1 
 

         

Ogłoszenie nr 540089287-N-2019 z dnia 08-05-2019 r. 

Łowicz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 543782-N-2019  

Data: 02/05/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Łowicki, Krajowy numer identyfikacyjny 75014776800000, ul. ul. Stanisławskiego  30, 99-400  Łowicz, 

woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 375 902, e-mail rip@powiatlowicki.pl, faks 468 375 015.  

Adres strony internetowej (url): www.powiat.lowicz.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: II.4  

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. 

„W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów”. w 

następującym zakresie: 1.1. Zadanie nr 1 Dostawa sprzętu komputerowego dla ZSP nr 2 RCKU i P w Łowiczu 

1.1.1. Drukarka Laserowa – pracownia gastronomiczna 1 szt., 1.1.2. Laptop – pracownia gastronomiczna 2 szt., 

1.1.3. Jednostka komputerowa – pracownia ruchu drogowego 5 szt., 1.1.4. Monitor – pracownia ruchu 

drogowego 5 szt., 1.1.5. Drukarka – urządzenie wielofunkcyjne laserowe – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 

1.1.6. Laptop – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 1.1.7. ROUTER x DSL 1 szt., 1.1.8. SWITCH 1 szt., 1.1.9. Sieć 

LAN 1 kpl., 1.1.10. Zewnętrzny napęd DVD – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 1.1.11. Laptop – pracownia 

agrobiznesu i przedsiębiorczości 1 szt., 1.1.12. Sieciowe urządzenie wielofunkcyjne - pracownia agrobiznesu i 

przedsiębiorczości 1 szt., 1.1.13. Dodatkowe źródło Internetu - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 1 szt., 

1.1.14. Laptopy dla uczniów - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 12 szt., 1.1.15. Tablet graficzny – 



 

2 
 

pracownia informatyczna 1 szt., 1.1.16. Monitor 24 cale – pracownia informatyczna 15 szt., 1.1.17. Komputer 

(jednostka stacjonarna)– pracownia informatyczna 15 szt., 1.1.18. Laptop z oprogramowaniem – pracownia 

informatyczna 1 szt., 1.1.19. Zestaw urządzeń sieciowych – pracownia informatyczna 6 szt., 1.1.20. Komputer 

stacjonarny z dedykowaną kartą graficzną i monitorem – pracownia agrotroniki 6 szt., 1.1.21. Monitor „all in one” 

65”– pracownia agrotroniki 1 szt., 1.1.22. Laptop – pracownia rolnicza 1 szt., 1.1.23. Głośniki aktywne – 

pracownia ruchu drogowego 1 komplet, 1.1.24. Ploter – pracownia informatyczna 1 szt. 1.2. Zadanie nr 2 

Dostawa sprzętu komputerowego dla ZSP nr 3 w Łowiczu oraz ZSP nr 1 w Łowiczu 1.2.1. Drukarka laserowa ze 

skanerem – pracownia hotelarska 1 szt., 1.2.2. Komputer stacjonarny z monitorem 24” – pracownia hotelarska 2 

szt., 1.2.3. Głośniki komputerowe – pracownia hotelarska 2 kpl., 1.2.4. Laptop – pracownia fryzjerska 1 szt. , 

1.2.5. Drukarka laserowa kolorowa ze skanerem – pracownia fryzjerska 1 szt., 1.2.6. Kserokopiarka – pracownia 

gastronomiczna 1 szt., 1.2.7. Laptop – pracownia gastronomiczna 2 szt., 1.2.8. Urządzenie wielofunkcyjne, 

laserowe – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.9. Laptop 17,3” – pracownia reklamy 25 szt., 1.2.10. Mysz komputerowa 

– pracownia reklamy 25 szt., 1.2.11. Skaner płaski – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.12. Skaner mobilny – 

pracownia reklamy 1 szt., 1.2.13. Drukarka fotograficzna, atramentowa – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.14. 

Drukarka 3D – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.15. Ploter drukujący – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.16. Ploter tnący 

– pracownia reklamy 1 szt., 1.2.17. Router x DSL – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.18. Laptop 1 szt. 2. Miejsca 

dostaw: 2.1. Zakres określony jako zadanie nr 1: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 RCKUiP w Łowiczu ul. 

Blich 10 99-400 Łowicz. 2.2. Zakres określony jako zadanie nr 2: 2.2.1. pozycje 1.2.1. – 1.2.17 Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu ul. Powstańców 1863 r. nr 12d 99-400 Łowicz. 2.2.2. pozycja 1.2.18 Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łowiczu ul. Podrzeczna 30 99-400 Łowicz.  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego w ramach 

projektu pn. „W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia kwalifikacji zawodowych 

uczniów”. w następującym zakresie: 1.1. Zadanie nr 1 Dostawa sprzętu komputerowego dla ZSP nr 2 RCKU i P w 

Łowiczu 1.1.1. Drukarka Laserowa – pracownia gastronomiczna 1 szt., 1.1.2. Laptop – pracownia gastronomiczna 

2 szt., 1.1.3. Jednostka komputerowa – pracownia ruchu drogowego 5 szt., 1.1.4. Monitor – pracownia ruchu 

drogowego 5 szt., 1.1.5. Drukarka – urządzenie wielofunkcyjne laserowe – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 

1.1.6. Laptop – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 1.1.7. ROUTER x DSL 1 szt., 1.1.8. SWITCH 1 szt., 1.1.9. 

Zewnętrzny napęd DVD – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 1.1.10. Laptop – pracownia agrobiznesu i 

przedsiębiorczości 1 szt., 1.1.11. Sieciowe urządzenie wielofunkcyjne - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 



 

3 
 

1 szt., 1.1.12. Dodatkowe źródło Internetu - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 1 szt., 1.1.13. Laptopy 

dla uczniów - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 12 szt., 1.1.14. Tablet graficzny – pracownia 

informatyczna 1 szt., 1.1.15. Monitor 24 cale – pracownia informatyczna 15 szt., 1.1.16. Komputer (jednostka 

stacjonarna)– pracownia informatyczna 15 szt., 1.1.17. Laptop z oprogramowaniem – pracownia informatyczna 1 

szt., 1.1.18. Zestaw urządzeń sieciowych – pracownia informatyczna 6 szt., 1.1.19. Komputer stacjonarny z 

dedykowaną kartą graficzną i monitorem – pracownia agrotroniki 6 szt., 1.1.20. Monitor „all in one” 65”– 

pracownia agrotroniki 1 szt., 1.1.21. Laptop – pracownia rolnicza 1 szt., 1.1.22. Głośniki aktywne – pracownia 

ruchu drogowego 1 komplet, 1.1.23. Ploter – pracownia informatyczna 1 szt. 1.2. Zadanie nr 2 Dostawa sprzętu 

komputerowego dla ZSP nr 3 w Łowiczu oraz ZSP nr 1 w Łowiczu 1.2.1. Drukarka laserowa ze skanerem – 

pracownia hotelarska 1 szt., 1.2.2. Komputer stacjonarny z monitorem 24” – pracownia hotelarska 2 szt., 1.2.3. 

Głośniki komputerowe – pracownia hotelarska 2 kpl., 1.2.4. Laptop – pracownia fryzjerska 1 szt. , 1.2.5. Drukarka 

laserowa kolorowa ze skanerem – pracownia fryzjerska 1 szt., 1.2.6. Kserokopiarka – pracownia gastronomiczna 

1 szt., 1.2.7. Laptop – pracownia gastronomiczna 2 szt., 1.2.8. Urządzenie wielofunkcyjne, laserowe – pracownia 

reklamy 1 szt., 1.2.9. Laptop 17,3” – pracownia reklamy 25 szt., 1.2.10. Mysz komputerowa – pracownia reklamy 

25 szt., 1.2.11. Skaner płaski – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.12. Skaner mobilny – pracownia reklamy 1 szt., 

1.2.13. Drukarka fotograficzna, atramentowa – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.14. Drukarka 3D – pracownia 

reklamy 1 szt., 1.2.15. Ploter drukujący – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.16. Ploter tnący – pracownia reklamy 1 

szt., 1.2.17. Router x DSL – pracownia reklamy 1 szt., 1.2.18. Laptop 1 szt. 2. Miejsca dostaw: 2.1. Zakres 

określony jako zadanie nr 1: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 RCKUiP w Łowiczu ul. Blich 10 99-400 Łowicz. 

2.2. Zakres określony jako zadanie nr 2: 2.2.1. pozycje 1.2.1. – 1.2.17 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w 

Łowiczu ul. Powstańców 1863 r. nr 12d 99-400 Łowicz. 2.2.2. pozycja 1.2.18 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 

1 w Łowiczu ul. Podrzeczna 30 99-400 Łowicz.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2.  

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-05-13, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-05-14, godzina: 10:00,  

 



 

4 
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.6  

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Część nr: 1 Nazwa: Dostawa sprzętu komputerowego dla ZSP nr 2 RCKU i P w Łowiczu 1) Krótki opis przedmiotu 

zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania 

i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:1. Dostawa sprzętu komputerowego dla ZSP nr 2 RCKU i P w Łowiczu w 

następującym zakresie: 1.1. Drukarka Laserowa – pracownia gastronomiczna 1 szt., 1.2. Laptop – pracownia 

gastronomiczna 2 szt., 1.3. Jednostka komputerowa – pracownia ruchu drogowego 5 szt., 1.4. Monitor – 

pracownia ruchu drogowego 5 szt., 1.5. Drukarka – urządzenie wielofunkcyjne laserowe – pracownia ruchu 

drogowego 1 szt., 1.6. Laptop – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 1.7. ROUTER x DSL 1 szt., 1.8. SWITCH 1 

szt., 1.9. Sieć LAN 1 kpl., 1.10. Zewnętrzny napęd DVD – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 1.11. Laptop – 

pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 1 szt., 1.12. Sieciowe urządzenie wielofunkcyjne - pracownia 

agrobiznesu i przedsiębiorczości 1 szt., 1.13. Dodatkowe źródło Internetu - pracownia agrobiznesu i 

przedsiębiorczości 1 szt., 1.14. Laptopy dla uczniów - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 12 szt., 1.15. 

Tablet graficzny – pracownia informatyczna 1 szt., 1.16. Monitor 24 cale – pracownia informatyczna 15 szt., 1.17. 

Komputer (jednostka stacjonarna)– pracownia informatyczna 15 szt., 1.18. Laptop z oprogramowaniem – 

pracownia informatyczna 1 szt., 1.19. Zestaw urządzeń sieciowych – pracownia informatyczna 6 szt., 1.20. 

Komputer stacjonarny z dedykowaną kartą graficzną i monitorem – pracownia agrotroniki 6 szt., 1.21. Monitor „all 

in one” 65”– pracownia agrotroniki 1 szt., 1.22. Laptop – pracownia rolnicza 1 szt., 1.23. Głośniki aktywne – 

pracownia ruchu drogowego 1 komplet, 1.24. Ploter – pracownia informatyczna 1 szt. 2. Miejsce dostawy: Zespół 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 RCKUiP w Łowiczu ul. Blich 10 99-400 Łowicz. 2) Wspólny Słownik 

Zamówień(CPV): 30200000-1, 30232000-4, 48700000-5, 32422000-7  

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 1 Nazwa: Dostawa sprzętu komputerowego dla ZSP nr 2 RCKU i P w Łowiczu 1) Krótki 

opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:1. Dostawa sprzętu komputerowego dla ZSP nr 2 RCKU i P w 



 

5 
 

Łowiczu w następującym zakresie: 1.1. Drukarka Laserowa – pracownia gastronomiczna 1 szt., 1.2. Laptop – 

pracownia gastronomiczna 2 szt., 1.3. Jednostka komputerowa – pracownia ruchu drogowego 5 szt., 1.4. Monitor 

– pracownia ruchu drogowego 5 szt., 1.5. Drukarka – urządzenie wielofunkcyjne laserowe – pracownia ruchu 

drogowego 1 szt., 1.6. Laptop – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 1.7. ROUTER x DSL 1 szt., 1.8. SWITCH 1 

szt., 1.9. Zewnętrzny napęd DVD – pracownia ruchu drogowego 1 szt., 1.10. Laptop – pracownia agrobiznesu i 

przedsiębiorczości 1 szt., 1.11. Sieciowe urządzenie wielofunkcyjne - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 1 

szt., 1.12. Dodatkowe źródło Internetu - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 1 szt., 1.13. Laptopy dla 

uczniów - pracownia agrobiznesu i przedsiębiorczości 12 szt., 1.14. Tablet graficzny – pracownia informatyczna 1 

szt., 1.15. Monitor 24 cale – pracownia informatyczna 1 szt., 1.16. Komputer (jednostka stacjonarna)– pracownia 

informatyczna 15 szt., 1.17. Laptop z oprogramowaniem – pracownia informatyczna 1 szt., 1.18. Zestaw urządzeń 

sieciowych – pracownia informatyczna 6 szt., 1.19. Komputer stacjonarny z dedykowaną kartą graficzną i 

monitorem – pracownia agrotroniki 6 szt., 1.20. Monitor „all in one” 65”– pracownia agrotroniki 1 szt., 1.21. 

Laptop – pracownia rolnicza 1 szt., 1.22. Głośniki aktywne – pracownia ruchu drogowego 1 komplet, 1.23. Ploter 

– pracownia informatyczna 1 szt. 2. Miejsce dostawy: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 RCKUiP w Łowiczu 

ul. Blich 10 99-400 Łowicz. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 30200000-1, 30232000-4, 48700000-5, 

32422000-7  

  

 


